[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕШЕНИЕ 35

27.12.2012г.

«Об утверждении  местного
 бюджета на 2013 г.»

Заслушав и обсудив сообщение начальника финансовой службы Семионычеву И.О. муниципальный совет

РЕШИЛ:

1. Решение не принято, т.к. нет кворума.

Глава внутригородского
муниципального образования,
исполняющий полномочия
председателя муниципального совета      					Н.И.Смоктий